
 

 2020年５月 13日 

各  位 

                     会 社 名   株 式 会 社  ア   ト   ム 

                    代表者名  代表取締役社長  石川 恵輔 

                     （コード番号 7412  東証・名証 第二部） 

 問合せ先  執行役員管理本部長 春名 秀樹 

                      （連絡先電話番号 ０５２‐８５７‐５２２５） 

 

2020年３月期連結決算発表の延期および決算説明会の中止に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年５月 15日に予定しておりました 2020年３月期連結決算発表を下記のとおり延期

することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１. 決算発表延期の理由について 

新型コロナウイルス感染症拡大とそれに伴う政府の緊急事態宣言や各自治体からの外出自粛

要請等を受け、当社社員および関係者の皆様の安全確保と社会的な感染リスクの軽減を最優先

とし、在宅勤務や時差通勤などの対応を実施しております。このような状況におきまして、決

算業務および監査手続きを慎重かつ適切に実施しておりますが、今少し時間を要するため、延

期することといたしました。 

 

２. 今後の予定について 

2020年５月 22日を予定しております。 

 

３．決算説明会の中止について 

機関投資家・アナリスト向け決算説明会は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため開催

を取りやめ、当社ホームページへの資料掲載を予定しております。 

 

 株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の方々にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


